
DODATEČNÉ INFORMACE Č. 9 K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM

IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI
Název veřejné zakázky: Úpravna vody Zaječí – intenzifikace a rekonstrukce
Evidenční číslo veřejné zakázky: 369954
Identifikační údaje o zadavateli

       Název: VODOVODY A KANALIZACE BŘECLAV, a.s.
       Sídlo: Čechova 23, 690 11 Břeclav
       IČ: 49455168
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Užší řízení
Limit veřejné zakázky: Nadlimitní

Na základě žádostí dodavatelů o veřejnou zakázku poskytuje zadavatel dodatečné informace k zadávacím 
podmínkám podle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále 
v textu jen „zákon“).

DOTAZ 1

ODPOVĚĎ 1
Zadavatel prověřil množství a měrnou jednotku položek. Množství uvedené v soupisu prací bylo uvedeno 
chybně. Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací předává jako přílohu těchto dodatečných informací 
nový a pro zpracování nabídky závazný soupis prací, ve kterém dochází k opravě výše jmenovaných položek. 
Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu 
použili soupis stavebních prací „ÚV Zaječí-soupis prací_23042014“, poskytnutý v rámci těchto dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 2

ODPOVĚĎ 2
Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací předává jako přílohu těchto dodatečných informací nový a pro 
zpracování nabídky závazný soupis prací, který obsahuje všechny změny v soupisu provedené v rámci po-
skytnutí všech předchozích dodatečných informací. Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování 



Strana 2

nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu použili soupis stavebních prací „ÚV Zaječí-soupis pra-
cí_23042014“, poskytnutý v rámci těchto dodatečných informací k zadávacím podmínkám.

DOTAZ 3
V návrhu smlouvy je v bodu IV.4 uvedena rezerva. Pokud mají uchazeči vyplnit tuto rezervu, žádáme o její 
konkrétní procentuální vyčíslení. Ani v obchodních podmínkách není výše této rezervy uvedena.

ODPOVĚĎ 3
Konkrétní procentuální vyčíslení je uvedeno v dokumentu zadávací dokumentace „SVAZEK 1.4 - Podmínky a 
požadavky pro zpracování nabídkové ceny“, a to v článku 8 Finanční rezerva, bodě 8.1 Finanční rezerva. Údaj 
o finanční rezervě je také uveden v soupisu prací předaném v rámci těchto dodatečných informací (list Sou-
hrnná cena). 

DOTAZ 4
Ve výkazu výměr SO 01 - ZTI pol.č. 30 - Jímka plastová samonosná vč. poklopu, užitný objem 23,8 6x16 x 2,5 
x 2,16 m - dodávka a montáž  je uvedeno množství  - 4 ks. Na výkrese i v technické zprávě je pouze 1 ks. 
Žádáme o upřesnění, který údaj platí.

ODPOVĚĎ 4
Zadavatel prověřil množství a měrnou jednotku položky. Množství uvedené v soupisu prací bylo uvedeno 
chybně. Zadavatel v rámci těchto dodatečných informací předává jako přílohu těchto dodatečných informací 
nový a pro zpracování nabídky závazný soupis prací, ve kterém dochází i k opravě výše jmenované položky. 
Zadavatel žádá všechny uchazeče, aby pro zpracování nabídky, resp. nabídkového položkového rozpočtu 
použili soupis stavebních prací „ÚV Zaječí-soupis prací_23042014“, poskytnutý v rámci těchto dodatečných 
informací k zadávacím podmínkám.

DODATEČNÁ INFORMACE K PRODLOUŽENÍ LHŮTY PRO PODÁNÍ NABÍDEK
Zadavatel zohlednil dopad těchto dodatečných informací a přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek. 
Zadavatel upravuje Výzvu k podání nabídky zájemcům, kteří prokázali kvalifikaci, a to následovně:
Původní znění níže uvedených bodů se ruší a nahrazuje se novým platným a pro zpracování nabídky závaz-
ným zněním uvedeným níže.

nově bod 6.1. LHŮTA PRO PODÁNÍ NABÍDEK

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 5. 2014 v 10:00 hod.

nově bod 7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21. 5. 2014 v 10:01 hod. v sídle společnosti RTS, a.s., zase-
dací místnost v 2.NP. Při otevírání obálek s nabídkami mají právo být přítomni členové komise, zástupci zada-
vatele, zástupci společnosti RTS, a.s. a zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho dodavatele).

Zadavatel žádá uchazeče, aby při zpracování svých nabídek zohlednili znění těchto dodatečných informací a 
respektovali je. Tyto dodatečné informace budou rovněž uveřejněny na profilu zadavatele.

Příloha těchto dodatečných informací:
ÚV Zaječí-soupis prací_23042014

V Brně dne 24. 4. 2014


	nově bod 7.1. TERMÍN OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI
	V Brně dne 24. 4. 2014


		2014-04-24T12:10:54+0100




